Индивидуальный предприниматель Шурыгина Карина Викторовна

Учебный центр «LOVEPODOLOGY» ИП Шурыгина К.В.

ПРИКАЗ

Номер Дата

№ 5 15.09.2023 г.

«Об утверждении программ»

В соответствии с Федеральным законом № 273- ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании

в Российской Федерации» (с изм. и доп.); приказом Минобрнауки от 18.04.2013 г. № 292

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным программам профессионального обучения», Приказом Минпросвещения России

№ 534 от 14.07.2023 «Об утверждении перечня профессий рабочих, должностей служащих,

по которым осуществляется профессиональное обучение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить следующие программы обучения:

1.1. Основная программа профессионального обучения – программа профессиональной

подготовки по профессии рабочих «Мастер педикюра».

1.2. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме: «Ортониксия. Первая ступень.

Титановая нить».

1.3. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме: «Сложная ортониксия. Скоба 3ТО».

1.4. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме:  «Smart-техника обработки стопы».

1.5. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме: «Тейпирование в педикюре. Базовый

уровень».

1.6. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме:  «Тейпирование в педикюре. Уровень

PRO».

1.7. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме: «Титановая нить. Консервативные

методы работы с вросшим ногтем».

1.8. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме: «Аппаратный педикюр. SMART

техника».

1.9. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме: «Аппаратный педикюр».

1.10. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме: «Подошвенные бородавки»

1.11. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме:  «Онихолизис. Ожоги и травмы

ногтевой пластины»

1.12. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме:  «Грибковые поражения кожи и

ногтей»

1.13. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме:  «Восстанавливающий  KART

педикюр»

1.14. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме:  «Протезирование ногтевой пластины»

1.15. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме:  «Работа со сложными стопами»

1.16. Основная программа профессионального обучения – программа повышения

квалификации рабочих «Мастер педикюра» по теме:  «Сложные стопы»

2. Программы обучения разработать с учетом обучения лиц с ограниченными

возможностями здоровья (при отсутствии медицинских противопоказаний).

3. При необходимости привлечь педагогических работников в качестве: ассистента

(помощник), сурдопереводчика, тьютора для обучения категории слабослышащих

обучающихся.

4. Образовательную услугу на договорной основе по программам обучения оказывать на

базе учебного центра.

5. Руководителем программы назначить индивидуального предпринимателя К.В.

Шурыгину.

6. Возложить ответственность за соответствие содержания и количества часов программы

на руководителя программы.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Учебного центра

«LOVEPODOLOGY» ИП Шурыгина К.В.

Индивидуальный предприниматель                                                         К.В. Шурыгина